
www.coopcentroitalia.it

SCARICA
L’APP

da Giovedì 17 a Mercoledì 30 Novembre 2022

LA BUONA SPESA
RACCOGLI I BOLLINI dal 24 novembre 2022 all’8 febbraio 2023.

COLLEZIONE “URBAN STYLE”

Olio
OLIO NUOVO 
RACCOLTO 
EXTRA VERGINE 
DI OLIVA IL CASOLARE 
FARCHIONI
max 4 pezzi

5,95
€

 Dama 5 litri
29,75€100%

Italiano
OLIO EXTRA VERGINE DI 
OLIVA NUOVO RACCOLTO 
100% ITALIANO 
FIOR FIORE COOP

7,50
€

 al litro

1 litro

LE OFFERTE 
per i SOCI

RADDOPPIANO!
Scopri all’interno i prodotti più convenienti  di ogni settimana  in esclusiva per i soci Coop Centro Italia. LA QUALITÀ E LA SICUREZZA COOP A PREZZI ESTREMAMENTE CONVENIENTI TUTTI I GIORNI

NOVITÀSCOPRI ALL’INTERNO



spesaonline.coopcentroitalia.it

Scopri di più su

Il neonato, il lavoro, gli impegni...

E la spesa?



Scegli la consegna a domicilio o il ritiro a negozio
della Spesa Online di Coop Centro Italia.

Le o�erte di questo volantino le trovi 
anche sulla nostra Spesa Online!

Se ordini con il servizio Ricevi a Casa,
la spesa te la portiamo �no alla porta di casa tua, 
in poco tempo. La prima consegna è gratis!
Se invece vuoi fare due passi, allora puoi ordinare 
con Clicca e Ritira: la spesa te la facciamo noi, 
e poi tu la vieni a prendere già pronta 
senza passare in cassa. Il servizio è gratuito!
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Offerte valide nei negozi:

Avezzano

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

LATTE SCREMATO 
UHT A LUNGA 
CONSERVAZIONE 
COOP
1 litro

 

0.84€
LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT A LUNGA 
CONSERVAZIONE COOP
1 litro

 

0.95€ YOGURT MAGRO 0% 
DI GRASSI COOP
vari gusti, 2x125 g

2,48 € al kg

0.62€

CORN FLAKES COOP
375 g

2,13 € al kg

0.80€
CONFETTURA DI FRAGOLE 
COOP
700 g

2,56 € al kg

1.79€
FETTE BISCOTTATE 
COOP
dorate o integrali, 
36 fette, 320 g

2,22 € al kg

0.71€

FARINA DI GRANO 
TENERO TIPO 0 COOP
1 kg

 

0.75€
FARINA DI GRANO 
TENERO TIPO 00 COOP
1 kg

 

0.75€ PASTA DI SEMOLA 
DI GRANO DURO COOP
vari formati, 500 g

1,30 € al kg

0.65€

ALCUNI ESEMPI

700
GRAMMI
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Offerte valide nei negozi:

Avezzano

LA QUALITÀ E LA SICUREZZA COOP 
A PREZZI ESTREMAMENTE
CONVENIENTI TUTTI I GIORNI

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

ALCUNI ESEMPI

TAGLIATELLE O 
PAPPARDELLE ALL’UOVO 
COOP
250 g

3,60 € al kg

0.90€
RISO LUNGO B 
COOP
2 kg

1,00 € al kg

1.99€

PASSATA DI POMODORO 
COOP
1 kg

0.85€
PIZZA MARGHERITA 
COOP
3 pizze, 885 g, 
surgelati

3,38 € al kg

2.99€
BASTONCINI DI MERLUZZO 
COOP
900 g, surgelati

4,22 € al kg

3.80€

BEVANDA DI FRUTTA ACE
1,5 litri

0,63 € al litro

0.94€
ASCIUGATUTTO CASA 
COOP
3 rotoli

 

1.95€
BAGNOCREMA 
IO COOP
vari tipi, 500 ml

2,08 € al litro

1.04€

2
KG

1
KG
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Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

OFFERTE PER I SOCI 
SETTIMANA

Dal 17 al 23 Novembre

OFFERTE PER I SOCI 
SETTIMANA

Dal 24 al 30 Novembre

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

CAFFE’ 
SPLENDID
classico, macinato 
per moka, 2x225 g

2.98 

€

6,62 € al kg
MIELE DI ACACIA 
VANGELISTI
1 kg

6.90 

€

FILETTI DI 
TONNO
SELEZIONE
RIZZOLI
in olio di oliva o 
extra vergine di 
oliva, 200 g

4.99 

€

24,95 € al kg

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO
oltre 22 mesi, 
800 g circa

14.10 

€

al kg

SALMONE 
IL RAFFINATO 
LABEYRIE
75 g

2.99 

€

39,87 € al kg

PIZZA MARGHERITA 
REGINA CAMEO
classica, 2 pizze, 350 g, 
surgelati

3.35 

€

5,40 € al kg

max 4 pezzi

APERITIVO 
CAMPARI SODA
5x98 ml

3.49 

€

7,12 € al litro

DENTIFRICIO 
PROEXPERT O 
3D WHITE AZ
vari tipi, 75 ml o 
50 ml

1.98 

€

GIUBBOTTO 
UOMO O DONNA 
LONSDALE CON 
INTERNO IN PILE
taglie e colori 
assortiti

29.90 

€

per i non soci  €39,90

AFFRETTATI :
DISPONIBILITÀ 

LIMITATE

max 36 confezioni

BIRRA PERONI
6x330 ml

3.59 

€

1,81 € al litro
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Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

OFFERTE PER I SOCI 
SETTIMANA

Dal 24 al 30 Novembre

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

GRANA PADANO 
DOP
GRAN SORESINA
grattugiato, 100 g

1.45 

€

14,50 € al kg WURSTEL DI 
PURO SUINO 
WUBERONE 
WUBER
3 pezzi, 250 g

1.38 

€

5,52 € al kg
CROISSANT 
FARCITI DAL 
COLLE
al pistacchio o 
all’albicocca, 225 g

1.29 

€

5,73 € al kg

FETTE 
BELLEBUONE 
GALBUSERA
vari tipi, 200 g

1.99 

€

9,95 € al kg
POLPA DI 
POMODORO 
DE RICA
2x400 g

1.49 

€

1,86 € al kg
PISELLI NOVELLI 
FINDUS
1 kg, surgelati

2.89 

€

BIBITA 
ANALCOLICA 
SAN BENEDETTO
vari tipi, 1,5 litri

0.60 

€

0,40 € al litro

VINO BIANCO O 
ROSSO IL CONTE
bag 5 litri

5.49 

€

1,10 € al litro
BAGNOSCHIUMA 
FELCE AZZURRA
vari tipi, 650 ml

1,95 

€

3,00 € al litro

SMARTPHONE 
SAMSUNG A13 
SM-A137F
display: 6,6’’ FHD+, 
Rete: 4G LTE, 
sistema operativo: 
Android 12, Proc: 
Octa Core,2.0 GHz, 
Mem: RAM 4GB, 
ROM 64GB incluso 
sistema operativo, 
Foto: Retro 
50+5+2+2MP, 
Front 8MP, Dual 
Sim, Sensori: 
Impronta, Batteria: 
5000 mAh, Conn: 
NFC,WiFi,BT 5.2

149.90 

€

per i non soci  €199,00

AFFRETTATI :
DISPONIBILITÀ 

LIMITATE

anzichè  €4,69

SALUMI 
AFFETTATI
PARMACOTTO
 vari tipi,
un esempio
PROSCIUTTO 
COTTO 130 G 

2,81 

€

21,62€ al kg

40



Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

DAL 17 AL 30
NOVEMBRE
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ASPETTANDO il NATALE
Offerte valide nei negozi:

Avezzano

TORTA 
BAVARESE 
BAULI
700 g

4.80 

€

6,86 € al kg
GRAN DOLCE 
PAN DE ORO 
BAULI
750 g

6.90 

€

9,20 € al kg
DOLCE BUNET 
O FLAMBE’ 
BALOCCO
750 g

5.49 

€

7,32 € al kg
PANETTONE 
O PANDORO 
FARCITI 
SANTANGELO
vari tipi, 900 g

9.90 

€

11,00 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO ZERO 
ZUCCHERO
ORIGINE
latte o extra fondente, 
80 g

1.39 

€

17,38 € al kg
TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO 
FERRERO 
ROCHER
vari tipi, 90 g

1.49 

€

16,56 € al kg
CIOCCOLATINI 
PIACERE 
INSIEME LINDT
classici o fondenti, 
316 g

9.90 

€

31,33 € al kg

PRALINE DI 
CIOCCOLATO 
LINDOR LINDT
vari tipi, 337 g

6.49 

€

19,26 € al kg
WHISKY
J&B RARE
700 ml

9.90 

€

14,14 € al litro
BRANDY 
STRAVECCHIO 
BRANCA
riserva speciale, 
700 ml

8.90 

€

12,71 € al litro

SAMBUCA
RAMAZZOTTI
700 ml

6.19 

€

8,84 € al litro
VECCHIO
AMARO 
DEL CAPO
700 ml

9.90 

€

14,14€ al litro

PANETTONE 
DOLCI FRUTTI 
FIOR FIORE 
COOP
1 kg

6.49 

€

PANETTONE 
CIOCCOLATO E 
GRANELLA DI 
FAVE DI CACAO 
FIOR FIORE 
COOP
1 kg

6.49 

€

PANETTONE 
ARANCIA E 
CIOCCOLATO 
FONDENTE 
FIOR FIORE 
COOP
1 kg

6.49 

€



Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

DAL 17 AL 30
NOVEMBRE
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ASPETTANDO il NATALE
Offerte valide nei negozi:

Avezzano

PANETTONE 
COOP
classico 
o senza canditi, 
1 kg

2,89 

€

PANDORO 
CLASSICO COOP
classico o senza 
canditi, 1 kg

2,89 

€

PANETTONE 
CIOCCOLOTTO 
MAINA
750 g

4.99 

€

6,65 € al kg

PANFORTE 
MORBIDO 
MARGHERITA 
SAPORI
350 g

5.19 

€

16,22 € al kg TORRONE RICOPERTO 
DI CIOCCOLATO STREGA
150 g

3.10 

€

20,67 € al kg
BARRA DI CIOCCOLATO 
TARTUFONE MOTTA
vari tipi, 150 g

1.99 

€

13,27 € al kg

GRAN BLOCCO 
DI CIOCCOLATO 
PERUGINA
fondente extra 50% 
cacao, 500 g

3.95 

€

7,90 € al kg

PRALINE DI 
CIOCCOLATO 
WITOR’S
vari tipi, 1 kg

6.49 

€

BRACHETTO 
D’AQUI DOCG 
FONTANAFREDDA
750 ml

6.49 

€

8,65 € al litro
FRANCIACORTA 
DOCG SATÈN 
BLANC DE 
BLANCS CASTEL 
FAGLIA
750 ml

12.50 

€

16,67 € al litro

GNOMETTO 
CON MONETE DI 
CIOCCOLATO AL 
LATTE DOLFIN
50 g

5.49 

€ TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO 
EMILIA ZÀINI
400 g o con 
nocciole 250 g 20

CIOCCOLATINI 
FERRERO 
ROCHER
16 pezzi, 200 g3.99 

€

19,95 € al kg

CIOCCOLATINI 
POCKET COFFEE 
FERRERO
18 pezzi, 225 g

3.49 

€

15,51 € al kg CIOCCOLATINI 
MON CHERI 
FERRERO
16 pezzi, 168 g

3.29 

€

19,58 € al kg

PANDORO AL 
PISTACCHIO O 
AL LIMONE 
FIOR FIORE 
COOP
 
800 g 
 
 

5.99 

€

7,49 € al kg
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BUONA E CONVENIENTE DAL 17 AL 30
NOVEMBRE

DAL 17 AL 30
NOVEMBRE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

CLEMENTINE 
ORIGINE COOP
confezione 2 kg 
€ 2,95

1,48 

€

al kg
INSALATA 
ICEBERG, VIVACE 
O CROCCANTE 
BONDUELLE
varie grammature

1.29 

€

SPINACI
AMBRUOSI E 
VISCARDI
500 g   1.58 

€

3,16 € al kg

COLTIVATO IN

ORTOFRUTTA
Offerte valide nei negozi:

Coop
Ti Ridà

Scegli la nostra frutta e verdura: 
se spendi 10€*, 

Coop Ti Ridà 1€!  
*Scontrino unico, no multipli, tutti i giorni

SOLO PER 
I SOCI COOP 
CENTRO ITALIA

ACQUISTI, 
ACCUMULI 
E SPENDI 

COME VUOI
COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

ZUPPA, GRAN 
ZUPPA, 
CREMOLATA  O 
MINESTRA DI 
LEGUMI NUOVA 
TERRA
varie grammature

20

MELE GOLDEN
confezione 2 kg € 
1,90

0,95 

€

al kg

POMODORO 
CILIEGINO
500 g

1.24 

€

2,48 € al kg

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
CACHI

1.98 

€

al kg

0,30

FINOCCHI

1.48 

€

al kg

FUNGHI 
CHAMPIGNON
1 kg2.98 

€

ARANCE NAVEL
confezione 1,5 kg 
€ 1,47

0,98 

€

al kg

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

Avezzano

al kgal kg
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MACELLERIA DAL 17 AL 30
NOVEMBRE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

FETTINE SOTTILI 
DI VITELLONE
bovino adulto

14.50 

€

al kg

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
BISTECCA 
DI LOMBO 
DI SUINO
confezione risparmio

6.20 

€

al kg

0,70

SOVRACOSCE O 
FUSI DI POLLO 
ORIGINE COOP
varie grammature

2.30 

€

SALSICCIA 
DI POLLO 
FILENI
360 g

2.80 

€

7,78 € al kg

HAMBURGER DI 
BOVINO MAGRO  
FIORANI
200 g

2.60 

€

13,00 € al kg

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
SPIEDINI RUSTICI 
AMADORI

10.50 

€

al kg

1,50
POLPETTONE DI 
SUINO 
I GUSTOROLLI 
MARTINI
classico o con 
spinaci, 650 g

5.98 

€

9,20 € al kg

HAMBURGER 
TENERISSIMO

9.90 

€

al kg

al kgal kg

al kgal kg

ALLEVATO IN
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GASTRONOMIA DAL 17 AL 30
NOVEMBRE

SPECIALITÀ PRONTE DA MANGIARE IN OFFERTA NEI NEGOZI **

*Esclusi i negozi di Celano, L’Aquila Bazzano, Sulmona e Scoppito

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

PROSCIUTTO DI 
SAN DANIELE 
DOP PRINCIPE
al taglio

2.49 

€

 all’etto

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
MORTADELLA 
NAZIONALE 1963  
FELSINEO
al taglio

1.25 

€

 all’etto

0,15

BRESAOLA DI 
ANGUS GARDANI
al taglio2.99 

€

 all’etto

COSCIA DI 
SUINO
STAGIONATA
ALTA VALLE
al taglio      

1.59 

€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

stagionato 
16 mesi

SALMONE 
GRATINATO

2.19 

€

 all’etto
BROCCOLETTI 
AL NATURALE

0.69 

€

 all’etto
CANNELLONI 
DI MANZO CON 
FONDUTA

1.29 

€

 all’etto

all'ettoall'etto

PROSCIUTTO COTTO 
NAZIONALE PREMIUM 
GARDANI
al taglio

2.29 

€

 all’etto



30 SU UN PRODOTTO 
PESCATO NEI MARI 
TIRRENO E ADRIATICO

dal giovedì alla domenica
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GASTRONOMIA DAL 17 AL 30
NOVEMBRE

*nei punti vendita con reparto PESCHERIA

PESCHERIA DAL 17 AL 30
NOVEMBRE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

PECORINO 
STAGIONATO 
IL NOSTRANO 
FRATELLI 
PETRUCCI
al taglio 

1.69 

€

 all’etto

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ORATA ORIGINE 
COOP*
300/600 g

12.50 

€

al kg
GAMBERONII*

13,90 

€

al kg

BRIE
LE ROITELET 
ORO
al taglio

1.05 

€

 all’etto

ALLEVATO

all'ettoall'etto

FILETTO DI 
PERSICO 
AFRICANO*

12.90 

€

al kg

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
FORMAGGIO 
BELLA LODI
stagionato 18 mesi, 
al taglio

1.19 

€

 all’etto

0,15all'ettoall'etto

PECORINO 
SEGNOVERO DI 
SORANO
al taglio 

1.39 

€

 all’etto
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DAL 17 AL 30
NOVEMBRE

Offerte valide nei negozi:

Avezzanoi FRESCHI
ACTIVIA DANONE
vari guti, 8x125 g4.15 

€

YOGURT CREMOSO 
O MAGRO VIPITENO
vari gusti,
2x125 g

0.85 

€

3,40 € al kg
YOGURT SKYR 
MILA
lampone o caffè, 
150 g

1.20 

€

8,00 € al kg
GO GO SQUEEZ
purea, 90 g

0.79 

€

8,78 € al kg

SULLA CARTA SOCIO

Ti RidàLATTE 
100% ITALIANO 
ALTA QUALITA’
GRANAROLO
parzialmente 
scremato,
4x1 litro

4.69 

€

1,17 € al litro

0,60
BEVANDA 
AVENATTE 
HEAVEN
original o breakfast, 
750 ml

1.98 

€

2,64 € al litro

BURRO ALTA QUALITA’ 
LA MONTANARA ORO 
DALLA TORRE
pack compostabile, 250 g

3.19 

€

12,76 € al kg
BURRO CON 
ERBE MEGGLE
100 g

1.59 

€

15,90 € al kg

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
MOZZARELLA 
SANTA LUCIA 
GALBANI
3x125 g

3.99 

€

10,64 € al kg

0,50

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
FIOCCHI DI 
LATTE
JOCCA
2x150 g

2.95 

€

9,83 € al kg

0,50

SULLA CARTA SOCIO

Ti RidàRICOTTA SANTA 
LUCIA GALBANI
250 g

1.75 

€

7,00 € al kg

0,25

ROBIOLA
FATTORIE 
OSELLA
2x100 g

2.55 

€

12,75 € al kg

STRACCHINO
NONNO NANNI
250 g

3.19 

€

12,76 € al kg

GORGONZOLA 
DOP 
GIM GALBANI
220 g

3.15 

€

14,32 € al kg

MOZZARELLA 
DI BUFALA 
CASABIANCA
500 g

5.95 

€

11,90 € al kg

PHILADELPHIA
original, erbe, 
salmone o jalapeno, 
150 g 20

EMMENTHAL 
FRANCESE 
ENTREMONT
10 fette,  150 g 20
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DAL 17 AL 30
NOVEMBRE

Coop dice NO 
alla Violenza sulle Donne 

con una edizione 
speciale a tiratura limitata, 

sperando di vedere il giorno 
in cui la violenza 

non ci sarà più.

ABBIAMO FATTO 
UNA EDIZIONE 
SPECIALE, 
SPERANDO 
DI NON 
RIFARLA MAI PIÙ.

Dal 17 al 25 novembre per ogni 
confezione di latte edizione speciale 

acquistata, doniamo 10 centesimi 
ad associazioni a difesa delle donne 

vittime di violenza.

Offerte valide nei negozi:

Avezzanoi FRESCHI

LE BRIE PAYSAN 
BRETON
180 g

1.58 

€

8,78 € al kg
PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
GRATTUGIATO
PARMAREGGIO
stagionato 30 mesi,
60 g

1.59 

€

26,50 € al kg

BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA IGP
PUNTA D’ANCA
RIGAMONTI
90 g

4.15 

€

46,11 € al kg

GNOCCHI DI 
PATATE FRESCHI
PATAMORE
vari tipi, 500 g

1.89 

€

3,78 € al kg

TENERONI
CASA MODENA
vari tipi,
varie grammature2.58 

€

PIADINA 
RICCIONE 
PIADINA
375 g

2.39 

€

6,37 € al kg

SOTTILETTE 
CLASSICHE, 
LIGHT O FILA E 
FONDI
200 g 20

PANCETTA 
O COTTO A 
CUBETTI
BERETTA
varie grammature 25

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

PASTA BRISEE, SFOGLIA 
O SFOGLIA INTEGRALE 
BUITONI
rettangolare,
230 g

0,20
20

SALUMI 
AFFETTATI 
LA FRESCA 
SALUMERIA 
BERETTA
vari tipi, varie 
grammature

25
SALAME 
AQUILANO
CASTEL 
CASTAGNA
350 g circa 

13.35 

€

al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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DAL 17 AL 30
NOVEMBRE

Offerte valide nei negozi:

Avezzanoi FRESCHI

PIZZA BELLA 
NAPOLI BUITONI
margherita 
premium o diavola, 
varie grammature, 
surgelati

3.75 

€

MERLUZZO 
GRIGLIATO IN 
SALSA DI LIMONE E 
ROSMARINO FINDUS
250 g, surgelati

3,35 

€

13,40 € al kg

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
CARCIOFI E 
PATATE CUCINA 
SARTOR
450 g, surgelati

3.25 

€

7,22 € al kg

0,50
4 FIORI DI 
MERLUZZO 
FINDUS
300 g, surgelati

5.25 

€

17,50 € al kg
BURGER DI MERLUZZO 
NORDICO O DI SALMONE 
SELVAGGIO FROSTA
190 g, surgelati

3.35 

€

17,63 € al kg

PREPARATO PER 
ZUPPA DI PESCE 
MADERO
800 g, surgelati

4.98 

€

6,23 € al kg
18 BASTONCINI 
DI FILETTI DI 
MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS
450 g, surgelati

4.69 

€

10,42 € al kg

GELATO 
MAGNUM 
ALGIDA
vari tipi, varie 
grammature

3.65 

€

MINESTRONE 
TRADIZIONE  
FINDUS
5 minuti o con 
legumi, 600 g, 
surgelati

2.48 

€

4,13 € al kg
CICORIA 
CUBELLO 
FOGLIA PIU’
OROGEL
900 g,
surgelati

2.39 

€

2,66 € al kg
FUNGHI PORCINI 
A CUBETTI 
DANTI
100 g, surgelati

1.25 

€

12,50 € al kg

PIZZA 26X38 
ITALPIZZA
vari tipi, varie 
grammature, 
surgelati

3.75 

€ LINGUINE ALLO 
SCOGLIO, PENNE 
TRICOLORE 
O CONTORNI 
4 SALTI IN 
PADELLA FINDUS
vari tipi, varie 
grammature, 
surgelati

25

PATATE SOTTILI 
GOLDEN LONG O 
CHEF GOURMET 
MCCAIN
varie grammature, 
surgelati

2.35 

€
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la DISPENSA DAL 17 AL 30
NOVEMBRE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

CAFFE’ ESPRESSO 
CREMA E GUSTO 
LAVAZZA
classico, macinato, 
2x250 g

5.49 

€

10,98 € al kg
CAFFE’ 
ESPRESSO IN 
GRANI SAMBA 
CAFFE’
1 kg

10.40 

€

CAFFE’ 
ESPRESSO 
LAVAZZA
crema e gusto, 10 
capsule compatibili 
nespresso

2.99 

€

NUTELLA 
BISCUITS 
FERRERO
304 g

2.39 

€

7,86 € al kg

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

BISCOTTI 
GOCCIOLE
PAVESI
classiche 500 g o 
extra dark 400 g

2.09 

€

0,40
MERENDINE 
FIESTA FERRERO
10 pezzi, 360 g

2.49 

€

6,64 € al kg

CEREALI 
SPECIAL K 
KELLOGG’S
cioccolato o frutti 
rossi, 290 g

2.59 

€

8,93 € al kg
FETTE 
BISCOTTATE 
MULINO BIANCO 
BARILLA
vari tipi, 315 g

1.09 

€

3,46 € al kg

INFUSO 
POMPADOUR
vari tipi, 20 filtri

1.99 

€

BISCOTTI 
SENZA GLUTINE, 
CUSCORO 
O GRANO 
FONDENTE ORO 
SAIWA
varie grammature

20

CONFETTURA 
EXTRA ZUEGG
vari gusti,
varie grammature 20

MERENDINE
FLAUTI
MULINO BIANCO
BARILLA
vari gusti,
8 pezzi, 280 g

2.19 

€

7,92 € al kg

CROSTATINA
MULINO BIANCO
BARILLA
al cacao o 
all’albicocca,
10 pezzi, 400 g

1.95 

€

4,88 € al kg PLUMCAKE 
MULINO BIANCO
allo yogurt, 10x33 g

1.95 

€

5,91 € al kg

MERENDINE
PAN GOCCIOLI
MULINO 
BIANCO
BARILLA
336 g

2.09 

€

6,22 € al kg

WAFER CLASSIC 
LOACKER
vari gusti, 182 g

1.49 

€
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la DISPENSA DAL 17 AL 30
NOVEMBRE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

INTEGRATORE 
ALIMENTARE 
VITARMONYL
vari tipi, varie 
grammature 20

PASTA DI 
SEMOLA DI 
GRANO DURO 
DE CECCO
vari formati, 500 g       

1.09 

€

2,18 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
PASTA DI 
SEMOLA 
DEDICATO O 
INTEGRALE BIO 
GRANORO
vari formati, 500 g

0.93 

€

1,86 € al kg

0,15

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
PASTA ALL’UOVO
MOSCONI
vari formati,
250 g

1.69 

€

6,76 € al kg

0,30
SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
BUONTAGLIATI 
O QUADRETTI 
MOSCONI
250 g

1.69 

€

6,76 € al kg

0,30
RISO LE 
STAGIONI 
D’ITALIA
arborio, integrale 
o carnaroli, 1 kg

3.29 

€

SNACK COOKIES 
SENSATION 
O CHOCO 
BROWNIE MILKA
varie grammature

1.98 

€

ZUCCHERO DI 
CANNA 
TERRE ANTICHE 
CASSONADE
1 kg

1.99 

€

PREPARATO PER 
DESSERT ELAH
per panna cotta o 
crema da tavola, 
vari gusti, varie 
grammature

0.99 

€

TÈ TWININGS
vari tipi, 25 filtri

2.95 

€

LIEVITO 
PANEANGELI
3 buste

0.89 

€

18,54 € al kg

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
CREMA 
SPALMABILE 
CREMANOVI
NOVI
200 g

3.69 

€

18,45 € al kg

0,70



Prodotti 
a marchio COOP

BUONA DENTRO
Regina indiscussa della dieta mediterranea, la pasta  
è un universo tutto da scoprire. Alla Coop la trovi  
in tantissime qualità e formati diversi, per accontentare 
tutti, anche i palati più esigenti. La pasta Coop  
è buona dentro perché è prodotta nel rispetto  
delle persone, dell’ambiente e della tradizione  
italiana, sempre ad un prezzo conveniente.

MEZZE MANICHE RIGATE  
3 GRANI PREGIATI ITALIANI 
FIOR FIORE COOP
Dalla molitura di 3 varietà di grano, 
dai chicchi dorati e selezionati dai 
territori più vocati del centro e sud 
d’Italia, nasce una pasta verace, 
ruvida e consistente al morso. 
Unica nel suo genere: mettila  
alla prova con il sugo  
e lasciati stupire.

500 g 2,98€ al kg

1,49€

SPAGHETTONI  
INTEGRALI  
VIVI VERDE BIO
Prodotti da sola semola  
integrale di grano duro 100% 
italiano e biologico. Per il suo  
alto contenuto di fibre e fosforo 
questa pasta è perfetta per chi  
è attento al benessere e apprezza 
una pasta dall’inconfondibile 
gusto del grano duro e dall’ottima 
consistenza. Grazie alla trafilatura 
ruvida lega alla perfezione con 
ogni tipo di sugo e condimento.

500 g 2,18€ al kg

1,09€

PENNE RIGATE  
LA TRAFILATA  
AL BRONZO COOP
Prodotta secondo la sapiente 
lavorazione italiana della pasta 
con una selezione di grani dal 
mondo e dall’Italia. Trafilata 
al bronzo e gradevolmente 
ruvida, trattiene bene  
il sugo e ha un’ottima  
tenuta di cottura.

500 g 1,78€ al kg

0,89€

O’PACCHERO GRAGNANO FIOR FIORE COOP
Ideale per sughi e timballi, questa pasta è prodotta “comme’na 
vota”, secondo la tradizione centenaria dei maestri Pastai  
di Gragnano: impasto lento, trafilatura dolce ed essicazione  
a bassa temperatura, per garantire sapore,  
consistenza, compattezza e tenuta di cottura.

500 g 3,56€ al kg

1,78€

FARFALLE 85 COOP
Da grano duro 100% italiano, lavorato per garantire 
un’elevata tenuta di cottura, un formato che 
valorizza ogni ricetta, mettendo in tavola 
un sorriso. 

500 g 1,78€ al kg

0,89€

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

17

Avezzano

Iniziativa valida nei negozi

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.
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la DISPENSA DAL 17 AL 30
NOVEMBRE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

DATTERI JA 
DEGLA VENTURA
250 g

0.98 

€

3,92 € al kg
FICHI PULLED 
TURCHIA
VENTURA
250 g

3.98 

€

15,92 € al kg

FUNGHI PORCINI 
SECCHI
FERTITECNICA
150 g  

12.59 

€

83,93 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA RANIERI
1 litro

4.40 

€

OLIO DI SEMI 
DI ARACHIDE 
GIGLIO ORO
1 litro

3.60 

€

SUCCO DI 
LIMONE LIMMI
500 ml

2.67 

€

5,34 € al litro

PREPARATO PER 
RISOTTO RISO 
SCOTTI
vari tipi,
varie grammature 20

NOCI SORRENTO
CAPUTO
500 g

3.98 

€

7,96 € al kg
ARACHIDI 
TOSTATE E 
SALATE
250 g

1,65 

€

6,60 € al kg
CRACKERS 
GRAN PAVESI
salati o non salati, 
560 g

1.65 

€

2,95 € al kg

PAN BAULETTO 
MULINO BIANCO 
BARILLA
8 cereali o integrale, 
400 g

1.05 

€

2,63 € al kg

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
PISTACCHI 
TOSTATI
VENTURA
300 g

4.75 

€

15,83 € al kg

0,60

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

PATATINE LAY’S
vari tipi,
varie grammature

1.60 

€

0,40
SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
FARINA PER 
FRITTURE 
LO CONTE
750 g

1.59 

€

2,12 € al kg

0,30

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

NOCCIOLE 
LA MADIA
 
tostate o sgusciate, 
250 g   
 
 

20



Coop
Ti Ridà

ACQUISTI, ACCUMULI 
E SPENDI COME VUOI

19

la DISPENSA DAL 17 AL 30
NOVEMBRE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

ACETO 
BALSAMICO DI 
MODENA IGP 
DE NIGRIS
500 ml

3.90 

€

7,80 € al litro
PASSATA 
DELICATA DI 
POMODORO 
LE STAGIONI 
D’ITALIA
690 g

1.19 

€

1,72 € al kg

OLIVE
OLIVOLI’
SACLA’
snocciolate, 
120 g

1.59 

€

13,25 € al kg
ANTIPASTO 
3 GUSTI O 
CARCIOFI NERI
290 g

2.99 

€

10,31 € al kg

CARNE DI 
MANZO
SIMMENTHAL
3x90 g

3.45 

€

12,78 € al kg

FILETTI DI ALICI 
ZAROTTI
distesi, 60 g

2.89 

€

48,17 € al kg
TONNO AL NATURALE 
MARE APERTO
peso sgocc. 3x56 g + 1 
gratis

2.95 

€

13,17 € al kg

PESTO ALLA 
GENOVESE 
LA MADIA 
REGALE
classico o senza 
aglio, 180 g

2.19 

€

12,17 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

SULLA CARTA SOCIO

Ti RidàTONNO
ÀS DO MAR
all’olio di oliva,
4x80 g

4.99 

€

15,59 € al kg

0,70
MAIONESE 
CLASSICA CALVÉ
142 g

1.29 

€

9,08 € al kg

Olio

OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA NOVOLIO 
MANNELLI 
500 ml

15.90 

€

31,80 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA BIO 
NOVELLO VIOLA 
750 ml

17.90 

€

23,87 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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la DISPENSA DAL 17 AL 30
NOVEMBRE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

COCA COLA
classica o zero 
zuccheri, 2x1,35 litri

2.75 

€

1,02 € al litro

BEVANDA 
ALLA FRUTTA 
OPTIMUM YOGA
vari tipi, 3x200 ml

1.75 

€

2,92 € al litro

BIRRA 
STRONG ALE 
CERES
3x330 ml

3,49 

€

3,53 € al litro

BIRRA MASTRI 
BIRRAI UMBRI
vari tipi, 750 ml

3.99 

€

5,32 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

APERITIVO 958 
SANTERO MIX
750 ml

7.90 

€

10,53 € al litro
PROSECCO 
TREVISO DOC 
TORRI DELLA 
MARCA
classico o rosé, 
750 ml

5.39 

€

7,19 € al litro
VINI DOC 
CONCILIO
Muller Thurgau, 
Pinot Grigio, 
Chardonnay o 
Lagrein, 750 ml

4.79 

€

6,39 € al litro

VALPOLICELLA 
RIPASSO 
SUPERIORE DOC 
CESARI
750 ml

9,90 

€

13,20 € al litro
VINI TERRE 
DI CHIETI IGT 
FONTAMARA
Passerina o 
Pecorino, 750 ml

3.85 

€

5,13 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINO SHYRAH 
IGT SAN 
TOMMASO
750 ml

5,59 

€

7,45 € al litro

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ACQUA 
NATURALE VERA 
NESTLE’
1,5 litri

0.30 

€

0,20 € al litro
ACQUA ULIVETO
1,5 litri

0.46 

€

0,31 € al litro

BIRRA
HEINEKEN
660 ml

1.09 

€

1,65 € al litro

ACQUA 
SANTA CROCE
6 x 500ml

1,39 

€

0,46 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI D’ABRUZZO 
IGP BOSCO
Montepulciano, 
Pecorino o Rosato, 
750 ml

4,89 

€

6,52 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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la DISPENSA DAL 17 AL 30
NOVEMBRE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

MORELLINO 
DI SCANSANO 
DOCG LA MORA 
CECCHI
750 ml

5.99 

€

7,99 € al litro

VINO ZERO 
PURO
rosso appassito, 
primitivo o 
pecorino, senza 
solfiti aggiunti, 
750 ml

6.49 

€

8,65 € al litro

FALANGHINA 
O AGLIANICO 
BENEVENTANO 
IGP MAIOLICHE
750 ml

3,10 

€

4,13 € al litro

PRIMITIVO 
PUGLIA IGT 
TORRESANTA
750 ml

3.99 

€

5,32 € al litro

VINI BIO VEGAN 
COSTADORO
Passerina Marche 
IGP, Montepulciano 
d’Abruzzo DOP o 
pecorino DOCG, 
750 ml

4.59 

€

6,12 € al litro
RUM BIANCO 
CANEY
1 litro

9.90 

€

SECCO CANI 
ULTIMA AFFINITY
vari gusti, 800 g

2.85 

€

3,56 € al kg
UMIDO CANI 
SPECIAL DOG 
MONGE
vari gusti, 400 g

0.68 

€

1,70 € al kg
UMIDO GATTI 
STERILIZZATI 
MIGLIORGATTO 
MORANDO
vari gusti, 100 g

0.49 

€

4,90 € al kg

MONTEPULCIANO 
O TREBBIANO 
D’ABRUZZO DOP 
FILARI
GALASSO
750 ml    

2.39 

€

3,19 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI D’ABRUZZO 
DOP TERRAMARE 
CITRA
Montepulciano, 
Trebbiano o Cerasuolo, 
750 ml

2.69 

€

3,59 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC 
POGGIO D’ALBE
BOVE
750 ml

4,10 

€

5,47 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC 
RISERVA
TESTAROSSA 
PASETTI 
750 ml

19,90 

€

26,53 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

SUSUMANIELLO 
CORE ROSA O 
SERRE 
DUE PALME
750 ml

6,35 

€

8,47 € al litro

IL BIANCO DI 
CICCIO DOC
ZACCAGNINI
750 ml

5,60 

€

7,47 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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la DISPENSA DAL 17 AL 30
NOVEMBRE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

DIFFUSORE 
ELETTRICO, 
FRESH MATIC O 
DIFFUSORE DI 
FRAGRANZE AIR 
WICK
base + ricarica

20
RICARICA PANNI 
CLASSICI X18 O 
LEGNO X16 O 9 
PIUMINI DUSTER 
SWIFFER

4.69 

€

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
ASCIUGATUTTO 
TUTTOFARE 
SCOTTEX
2 rotoli

2.29 

€

0,25
DETERSIVO 
PIATTI SVELTO 
LIMONE
vari tipi, 3x930 ml

3.98 

€

1,43 € al litro

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
PRIL GEL
vari tipi,
33 o 38 lavaggi

3.99 

€

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FINISH
power all in one x34 
o quantum ultimate 
x32

5.98 

€

DETERGENTE 
SUPERFICI 
SPRAY CIF
vari tipi, 650 ml

1.98 

€

3,05 € al litro
ANTICALCARE 
VIAKAL
flacone 750 ml o 
spray 800 ml

2.99 

€

DETERSIVO 
LAVATRICE IN 
POLVERE 
DASH POWER
78 lavaggi, 4,68 kg

11.89 

€

2,54 € al kg
DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE 
OMINO BIANCO
vari tipi, 40 lavaggi, 
2 litri

3.89 

€

1,95 € al litro

LINEA 
DETERGENZA 
BUCATO O 
IGIENE PERSONA 
SPUMA DI 
SCIAMPAGNA
vari tipi, varie 
grammature

30

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
COCCOLINO
vari tipi, 40 lavaggi, 
1 litro

2.29 

€

ANTICALCARE
LAVATRICE
CALGON
tabs x 30 o gel 
1,5 litri

8.99 

€

Coop
Ti Ridà

SCOPRI A NEGOZIO
I TANTI ALTRI PRODOTTI 

COOP TI RIDÀ 
IN AGGIUNTA A QUELLI PRESENTI 

NEL VOLANTINO
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la DISPENSA DAL 17 AL 30
NOVEMBRE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

COLLUTORIO 
LISTERINE
total care o 
advanced white 
gusto delicato, 
500 ml +100 ml 
omaggio

4.99 

€

8,32 € al litro

 
*Acquista in un unico scontrino almeno 2 prodotti ACE a scelta di cui 1 Ace Spray/Ace WC Gel/Ace Tavolette WC/Ace Pavimenti/Ace  Denso più/Ace Detersivo. Vai su www.ace.it, registrati, scegli il premio per cui partecipare e segui le istruzioni. Conserva lo scontrino in originale per convalidare l’eventuale vincita fino a 90 
giorni dalla data dell’estrazione di recupero. Ciascun partecipante potrà avere un solo account e partecipare fino a 20 giocate. Ogni scontrino dà diritto ad una sola parteci pazione. Concorso valido dal 01/07/2022 fino al 31/12/2022 nei punti vendita aderenti all’iniziativa e che esporranno il relativo materiale 
pubblicitario. Eventuale estrazione di recupero entro il 28/02/2023. Montepremi €  15.647,88. Premi in palio: 36. Scopri i premi e tutti i dettagli sul regolamento e informativa privacy su www.ace.it    

ACQUISTA ALMENO DUE PRODOTTI ACE
E SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO*

IL TUO MONOPATTINO ELETTRICO !

DENTIFRICIO 
MENTADENT P
classico o white, 
2x75 ml

2.79 

€

18,60 € al litro
RASOI BILAMA 
DUE BIC
10 pezzi

1.99 

€

LINEA 
RASATURA KING 
C. GILLETTE 20

LINEA
TRATTAMENTO 
VISO NIVEA 20

LINEA
TRATTAMENTO 
CORPO NIVEA 
BODY 20

FAZZOLETTI
TEMPO
12 pacchetti

1.30 

€ LINEA
DEODORANTI
BOROTALCO 20 SHAMPOO 

O BALSAMO 
FRUCTIS 
GARNIER
vari tipi, shampoo 
250 ml, balsamo 
200 ml

2.29 

€

CARTA IGIENICA 
COMPRAMI 
SEMPRE
4 maxi rotoli

2.89 

€

PANNOLINI 
BABY-DRY
PAMPERS
misure assortite, 
pacco doppio

11.98 

€

ASSORBENTI 
LINE SETA ULTRA
ali x56+8, lungo 
x44+4 o notte 
x40+4

7.89 

€

LINEA 
COLORAZIONE 
CAPELLI
EXCELLENCE 
CREME
L’OREAL

20

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

DETERGENTE 
WC ACE
vari tipi, 700 ml

1.89 

€

2,70 € al litro

0,25
CANDEGGINA 
+DENSO ACE
regular o armonie 
floreali, 3 litri

2.99 

€

1,00 € al litro

LINEA 
TRATTAMENTO 
VISO O CORPO O 
COLORAZIONE 
CAPELLI HENNE’ 
FORSAN O LINEA 
TRATTAMENTO 
VISO MATT

20



DI PURA PASSIONE

170
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la DISPENSA DAL 17 AL 30
NOVEMBRE

 

OCEAN
47

Prova i Filetti al naturale nelle 3 varianti 
MERLUZZO, NASELLO e PLATESSA 
oppure .. per i più golosi,
Filetti di PLATESSA IMPANATI. 
Una croccantezza senza limiti! 

NATURALI o DORATI?

Ci impegniamo per un prodotto 
buono e sostenibile

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

DESSERT BONTA’ 
DIVINA
profiteroles o 
tiramisu, 2x90 g2.19 

€

12,17 € al kg

PASTA FRESCA RIPIENA 
SFOGLIAVELO O DUETTO 
RANA
vari tipi, 250 g

25

PASTA FRESCA PER LASAGNE 
RANA
sfogliavelo o sfogliagrezza, 250 g

SPADELLINI 
RANA
vari tipi, 280 g

BISCOTTI RINGO
vari gusti, 165 g

1.05 

€

6,36 € al kg

SNACK 
RINGO
PAVESI
vaniglia o 
cacao, 330 g

1.99 

€

6,03 € al kg

FILETTI DI 
MERLUZZO 
OCEAN 47
300 g, surgelati

3.95 

€

13,17 € al kg
FILETTI DI PLATESSA 
IMPANATI OCEAN 47
250 g, surgelati4.39 

€

17,56 € al kg

SALVIETTINE 
INTIME CHILLY
delicate o fresche, 
x121.99 

€

DETERGENTE 
INTIMO CHILLY
vari tipi, 200 ml

2.59 

€

12,95 € al litro

DETERGENTE 
INTIMO NEUTRO 
ROBERTS
200 ml

2.09 

€

10,45 € al litro

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

SALSA 
TARTUFATA
URBANI
Classica, 80 g

2.29 

€

28,63€ al kg

0,40
SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

SALSA PORCINI 
E TARTUFO O 
FORMAGGIO 
E TARTUFO 
URBANI
130 g

3,89 

€

29,92 € al kg

0,50



Coop sostiene da anni le associazioni che assistono a più livelli le donne vittime di violenza e promuove 
inoltre il numero 1522* che favorisce un’azione di emersione e contrasto della violenza a danno delle donne, 

sia essa verbale, psicologica, sessuale economica o di stalking.

Se sei vittima di violenza chiama il numero 1522*, per ricevere assistenza e sostegno.
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Per ogni borsa a edizione limitata acquistata, disegnata da Diana Ejaita, 
doniamo 50 centesimi ad associazioni a difesa delle donne vittime di violenza.

25



Scegli la telefonia mobile Coop Voce: 

se spendi 10€*, Coop Ti Ridà 1€!  
*Scontrino unico, no multipli, tutti i giorni

ACQUISTI ACCUMULI
E SPENDI COME VUOI
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Offerte valide nei negozi:

Avezzano

PIANTE E FIORI

KALANCOE
vaso 15 cm

4.99 

€

BROMELIA VASO 
IN COCCIO

11.90 

€

ANTHURIUM
vaso 12 cm

7.90 

€

SULLA CARTA SOCIO

Ti RidàMISTO VERDE
vaso 10,5 cm

1.49 

€

0,15

SULLA CARTA SOCIO

Ti RidàCALLUNA EXTRA
vaso 12 cm

2.99 

€

0,30

BRASSICA
vaso 14 cm

2.69 

€

PHALAENOPSIS 
IN VASO 
CERAMICA

11.90 

€

per i non soci  €15,90

PIANTE VERDI 
CONFEZIONE 
NUVOLA

11.90 

€

per i non soci  €15,90

DAL 17 AL 30
NOVEMBRE



Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia.

NON USI MAI
LA CARTA SOCIO?
FAI ATTENZIONE! NON PERDERE I VANTAGGI DELL’ESSERE SOCIO 

COOP CENTRO ITALIA, TI BASTA UNA SPESA.

Alla luce delle disposizioni del Decreto Ministeriale del 18/09/2014, 
la Cooperativa sarà costretta, per obbligo di legge, ad escludere 
quei soci che, nel corso del 2022, non abbiano tenuto almeno 
uno dei seguenti comportamenti:
• fatto acquisti presso i punti vendita Coop Centro Italia;
• partecipato alle assemblee e agli organismi territoriali 
di Coop Centro Italia;
• intrattenuto rapporti finanziari, come il Prestito Sociale, 
con la Cooperativa.
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SOLO per i SOCI
esclusivo Offerte valide nei negozi:

Avezzano

PIGIAMA UOMO 
O DONNA LIABEL 
IN CALDO 
COTONE
modelli e colori 
assortiti

17.90 

€

per i non soci  €26,90

MICROPILE 
UOMO O DONNA 
BRUGI
modelli, taglie e 
colori assortiti

6.90 

€

per i non soci  €12,90
DR. MARTENS 
BOOT MODELLO 
1460

149.00 

€

per i non soci  €179,00
VESTA-COPERTA 
IN PILE IN 
CONFEZIONE 
REGALO
colori assortiti

19.90 

€

per i non soci  €24,90

SCALDALETTO ELETTRICO IMETEC DOLCI COCCOLE
tessuto: 50% lana e merino, lavabile: 30 °C in lavatrice, regolazioni temperatura: 2, comando separabile, sistema 
sicurezza: Electro Block, compatibile con i materassi in memory foam

SCALDALETTO 
MODELLO 16938 
1 PIAZZA
dimensioni: 150x80 
cm, potenza: 55 
Watt

49.90 

€

per i non soci  €69,00
SCALDALETTO 
MODELLO 16939 
2 PIAZZE
dimensioni: 
150x160 cm, 
potenza: 2 x 55 
Watt

89.90 

€

per i non soci  €119,00

MACCHINA CAFFE COOP FIORFIORE CN - LM0209
capacità: 0,7 litri, potenza: 1500 Watt, pressione: 19 
bar, capacità contenitore capsule usate: 7, lunghezze 
caffè: corto/medio/lungo, Alert mancanza acqua, Alert 
decalcificazione, pre-infusione, temperatura regolabile, 
predisposizione cappuccinatore, sistema: funziona con 
capsule caffè Fior Fiore

59.90 

€

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
GUANCIALE IN CAPSULE DI 
MEMORY GABEL QH
fascia perimetrale 3D altamente 
traspirante, fodera trapuntata morbida, 
Made in Italy

14.90 

€

2,00

anziché 17,90 €



Disponibile solo presso IPERCOOP AVEZZANO
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Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

DAL 17 AL 30 NOVEMBRE

DAL 17 AL 30 NOVEMBRE

Giocattolo e IdeeRegalo
SCARICA IL CATALOGO DEDICATO 

E SCOPRI LE OFFERTE SU COOPCENTROITALIA.IT

Giocattolo
             e IdeeRegalo

un Caldo Nataleun Caldo Natale PIGIAMA LUNGO 
UOMO O DONNA 
LOONEY TUNES 
in caldo cotone o 
micropile, 
taglie, stampe e 
personaggi assortiti

24.90 

€

CALZINO ANTISCIVOLO 
UOMO, DONNA O BAMBINO 
CON STAMPE NATALIZIE, IN 
COTONE ELASTICIZZATO
misure e decori assortiti

4.99 

€

CONFEZIONE 2 CALZE 
ANTISCIVOLO UOMO, 
DONNA O BAMBINI 
LOONEY TUNES, IN 
COTONE ELASTICIZZATO
misure e fantasie assortite

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

5.99 

€

1,00

CONFEZIONE 2 BOXER 
BAMBINO O 2 SLIP 
BAMBINA LOONEY 
TUNES, IN COTONE 
ELASTICIZZATO
misure e fantasie assortite

5.99 

€

un esempio 
FELPA UOMO 
O DONNA

FELPA NATALIZIA 
PER TUTTA 
LA FAMIGLIA

10.90 

€

TAGLIE 
ASSORTITE
un esempio
PIGIAMA UOMO

PIGIAMA UOMO 
O RAGAZZO 
STAMPA 
SQUADRE DI 
CALCIO, IN FELPA 
FULL ZIP

29.90 

€

CIABATTA UOMO 
GRIFF SQUADRE 
CALCIO
decori e misure assortite

12,90 

€

PIGIAMA NATALIZIO 
MINIONS PER 
TUTTA LA FAMIGLIA
un esempio 
PIGIAMA UOMO O 
DONNA

19.90 

€

TAGLIE 
ASSORTITE
un esempio
PIGIAMA UOMO O 
DONNA

PIGIAMA 
COORDINATO 
PER TUTTA 
LA FAMIGLIA 
IN CALDO 
COTONE, STAMPA 
NATALIZIA

16.90 

€

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

PIGIAMA LUNGO 
DONNA O UOMO 
BUCCIA DI 
MELA IN CALDO 
COTONE
taglie, stampe e 
colori assortiti

24.90 

€

1,00

CIABATTE UOMO 
O DONNA IN PILE 
CON STAMPE 
NATALIZIE, colori 
e msiure assortiti

9.90 

€

GIACCONE 
UOMO O DONNA 
LONSDALE 
MODELLO PARKA

69.90 

€

MAGLIE UOMO 
COVERI WORLD

14.90 

€
CAMICIA UOMO COVERI 
WORLD CONFEZIONE 
REGALO
fantasia o tinta unita, misure 
assortite

16.90 

€

MAGLIE REPLICA 
INTER-JUVE-MILAN 
UOMO O BAMBINO24.90 

€

SET COORDINATO MAGLIA 
E BOXER O MAGLIA E SLIP 
RAGAZZO SQUADRE DI 
CALCIO INTER, JUVENTUS 
O MILAN, IN COTONE 
ELASTICIZZATO
taglie assortite

12.90 

€



Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.
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Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

per la Tua Casaper la Tua Casa

DAL 17 AL 30 NOVEMBREGiocattolo
             e IdeeRegalo

DAL 17 AL 30 NOVEMBRE Offerte valide nei negozi:

Avezzano

BAZZANO E 
SULMONA

anziché 10,90 €

UN ESEMPIO
SET 2 
STROFINACCI

TESSILE CUCINA 
NATALE

4,90 

€

un esempio 
CESTO 34X27X6,5 CM

CESTI PER 
CONFEZIONI 
NATALIZIE

4.99 

€

un esempio 
TOVAGLIA 
140X240 CM

TOVAGLIA NATALIZIA 
IN POLICOTONE 
varie misure

8.90 

€

un esempio 
COMPLETO 
LETTO 2 PIAZZE

COMPLETO 
LETTO STAMPATO 
1 PIAZZA E 2 
PIAZZE

30.90 

€

PLAID FLANNEL 
CON STAMPE 
NATALIZIE

8.90 

€

FEDERA 
STAMPATA 
CHRISTIMAS
cm 50x80

4.90 

€

SET 3 
STROFINACCI + 
PORTAPANE

9.90 

€

ZERBINI 
NATALIZI 
40X60 CM

5.90 

€

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

BOULE ACQUA 
CALDA CON 
MAGLIA STAMPE 
NATALIZIE 
 
 
 

8.50 

€

1,00

SULLA CARTA SOCIO

Ti RidàCUSCINO 
CHRISTMAS 
SPIRIT 40X40CM

10.90 

€

2,00

SET 2 
STROFINACCI + 
SEGNAPOSTO 
 
 
 

6.50 

€

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

1,00
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DAL 17 AL 30 NOVEMBRE

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

DAL 17 AL 30 NOVEMBRE

Giocattolo e IdeeRegalo

Coccole di NataleCoccole di Natale

il Mio primo Nataleil Mio primo Natale

SCARICA IL CATALOGO DEDICATO 
E SCOPRI LE OFFERTE SU COOPCENTROITALIA.IT

Giocattolo
             e IdeeRegalo

CRY BABIES 
GOOD NIGHT 
CONEY

34.90 

€

CRY BABIES 
DRESSY 
FANTASY

33.90 

€

CRAZY CHIC CLEMENTONI: 
BUTTERFLY BEAUTY SET O 
NAIL ART STUDIO O TATTOO 
STUDIO
6+

19.90 

€ SET TROLLEY DA VIAGGIO 
ASSORTITO
include tutto il necessario per 
essere trasformato in una piccola 
cucina o in una specchiera bellezza 
con suoni e accessori inclusi, 3+

26.90 

€

CAROTINA TAVOLINO 
30 GIOCHI O 
MONTESSORI 
LAVAGNONA 
MAGNETICA LISCIANI  

22.90 

€ PELUCHE CUCCIOLI 
PLAY ECO MEDIO 
RECYCLED 
VENTURELLI 
ASSORTITI

8.90 

€

PAW PATROL 
CASTELLO 
QUARTIER 
GENERALE 
RESCUE KNIGHTS 
SPIN MASTER

49.90 

€

DUPLO TOWN ANIMALI 
DELL OCEANO O 
MY FIRST ORA DEL 
BAGNETTO TRENO 
DEGLI ANIMALI 
GALLEGGIANTE

14.90 

€

BARBIE E IL SUO 
SCOOTER

25.90 

€

BARBIE CAMPER 
DEI SOGNI

79.90 

€

BARBIE 
PASTICCERIA

34.90 

€

BARBIE CASA DI 
MALIBU

89.90 

€

IL MIO PRIMO 
LAPTOP 
CLEMENTONI

27.90 

€

LA NUOVA FATTORIA PARLANTE 
CHICCO ABC
scopri i numeri, colori e versi degli 
animali , fai girare la nuova ruota e 
ascolta le canzoncine degli animali, 
12mesi+

26.90 

€
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DAL 17 AL 30 NOVEMBRE

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Giochiamo InsiemeGiochiamo Insieme

Giocattolo
             e IdeeRegalo

Offerte valide nei negozi:

BAZZANO E 
SULMONA

LEGO CITY GRU 
MOBILE

34.90 

€

POKEMON BLISTER 
3 BUSTINE+1CARD 
SPADA E SCUDO 11 
O POKEBALL TIN 
SPADA E SCUDO 10.5, 
POKEMON GO

14.90 

€

TELESCOPIO GALAXY 30/60
con oculari 8,3 mm e 16,6 mm, con 
adattatore per smartphone e treppiede 
in alluminio cm 39, supporto ottica 
microscopio 21x e specchio diagonale, 
batterie 2xAA/LR6 non incluse, 8+

34.90 

€

LEGO TRENO 
PASSEGGERI 
ESPRESSO

99.00 

€

TABOO
indovina le parole 
vietate, 13+

19.90 

€
RISIKO EDITRICE GIOCHI
gioco culto sinonimo di strategia per 
raggiugere il proprio obiettivo segreto, 
Da 3 a 6 giocatori, +10

24.90 

€

IL MIO PRIMO 
SCARABEO O 
SCARABEO EDITRICE 
GIOCHI
il gioco di parole per 
antonomasia

22.90 

€

LEGO TECHNIC JAM 
MEGALODON O LEGO 
TECHNIC MONSTER 
JAM EL TORO LOCO

14.90 

€

MONSTER 
RADIOCOMANDATO 
SCALA 1:18
funziona 2 pile AA, 
non incluse, 3+

18.90 

€

RADIO COMANDO 
PREMIUM LAMBORGHINI 

SIAN FKP 37 2,4GHZ, 
1:24MAISTO O PREMIUM 
SF90 STRADALE 2,4GHZ, 

1:24 MAISTO

18.90 

€

I’M GENIUS SUPER 
SMALTI MANICURE 
LISCIANI 97395 O 
SUPER LAB.101 
ESPERIMENTI 
LISCIANI 97562

18.90 

€

ORTO IN SERRA 
CLEMENTONI 
7+ O ANATOMIA 
SUPER 
CLEMENTONI

15.90 

€

MONOPOLY MEGA
il tabellone di gioco è 
il 30% più grande di quello del 
normale Monopoly con alcune 
caselle in più

19.90 

€

COCCO DENTISTA
controlla i denti del 
coccodrillo, i bambini 
devono stare attenti al dente 
dolorante del buffo coccodrillo 
altrimenti morderà, 4+

19.90 

€
GIOCHI HASBRO ASSORTITI
alcuni esempi
INDOVINA CHI? O CLUEDO 
ESCAPE

16.90 

€

un esempio
HOT WHEELS CITY 
MEGA TORRE 
AUTOLAVAGGIO

HOT WHEELS 
CITY MEGA TORRE 
AUTOLAVAGGIO 
MATTEL O CITY 
GARAGE A 
CASCATA MATTEL

34.90 

€

NERF ELITE 2.0 
MOTOBLITZ CS 
10 HASBRO

39.90 

€

DAL 17 AL 30 NOVEMBRE



COOP VOCE BLACK FRIDAY

Per tutti i dettagli consulta il materiale a punto 
vendita e sul sito www.coopvoce.it

Giga illimitati
14,90 €
Speciale Black Friday

9,90 €

GIGA
ILLIMITATI

MINUTI
ILLIMITATI

9,90€1OOO
SMS

EVO Giga Unlimited

Iniziativa valida 
dal 19 al 28 novembre 2022

Speciale Black Friday
Passa a CoopVoce
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DAL 17 AL 30
NOVEMBREDAYSBlack DAL 17 AL 30

NOVEMBRE

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

BAZZANO E 
SULMONA

MACCHINA 
PER CUCIRE 
MANUALE 
NECCHI N83
punti: 19, asolatore: 
automatico in 4 
tempi, cucitura 
elastica, punti 
decorativi, punto 
a Zig Zag, luce 
incorporata, infila 
ago automatico, 
regolazione 
lunghezza punto

129.00 

€

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
FERRO DA STIRO 
A CALDAIA POLTI 
507 PRO
potenza: 1750 
Watt, capacità 
caldaia: 0,9 litri, 
piastra: alluminio, 
pressione caldaia: 
3,5 bar, vapore 
continuo: 90 g/
minuto

89.90 

€

10,00

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
ASPIRAPOLVERE 
SENZA SACCO 
TERMOZETA 16K
potenza: 700 Watt, 
filtro: Hepa, tubo: 
telescopico in 
metallo, tecnologia 
ciclonica senza 
sacco

56.90 

€

7,00

SMARTPHONE OPPO 
A96
display: 6,59’’, FHD+, 
Rete: 4G LTE, sistema 
operativo: Android 11, 
Proc: Octa Core,2.4 GHz, 
Mem: RAM 8GB, ROM 
128GB incluso sistema 
operativo, Foto: Retro 
50+2MP, Front 16MP, 
Dual Sim, Sensori: Face 
ID, Impronta, Batteria: 
5000 mAh, Conn: WiFi, 
BT 5.0, NFC

229.00 

€

SMARTPHONE OPPO FIND X5 
LITE
display: 6,43’’, Rete: 5G, sistema 
operativo: Android 11, Proc: Octa 
Core,2.4 GHz, Mem: RAM 8GB, 
ROM 256GB incluso sistema 
operativo Foto: Retro 64+8+2MP, 
Front 32MP, Dual Sim, Sensori: 
Impronta, Face ID, Batteria: 4500 
mAh, Conn: WiFi,BT 5.2, NFC

379.00 

€

TV LED 24’’ SMART TECH 
24HN10T2
risoluzione: HD 1280X720, 
Digitale Terrrestre: DVB-T2 
HEVC MAIN 10, Sintonizzatore 
Satellitare: DVB-S2, 
Connessioni: 3X Hdmi, 2X Usb, 
Uscita: ottica, Classe Efficienza 
Energetica: E, dimensioni 
con stand: 37,74x18x55,1 
cm, dimensioni senza stand: 
32,84x7,03x55,1 cm, Audio: 
Dolby, Canali e potenza audio: 
2x3 Watt

99.00 

€ TV LED 43” SAMSUNG 
UE43TU7090U
risoluzione: UHD 4K 
3840x2160, Smart TV, Digitale 
Terrrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 
10, Sintonizzatore Satellitare: 
DVB-S2, HDR, Connessioni: 
2X Hdmi, 1X Usb, Wi-Fi, Uscita 
: Ottica, Classe Efficienza 
Energetica: G, dimensioni 
con stand: 96,3x62,7x19,2 
cm, dimensioni senza stand: 
96,3x55,8x5,9 cm, Audio: 
Dolby Digital Plus, Canali e 
potenza audio: 2x10 Watt

299.00 

€

VALORE BONUS 59,80€

PREZZO SCONTATO

239,20€

anziché 99,00 €

anziché 69,90 €

VALORE BONUS 19,80€

PREZZO SCONTATO

79,20€

*Misura standard, ricordiamo di controllare 
sempre le policy sulle misure dei bagagli consentite 

in cabina delle diverse compagnie aeree.
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La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

1 OGNI CONFEZIONE

PROSCIUTTO COTTO
PER TOAST
BERETTA
a fette, 100 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PETALI DI 
TACCHINO 
AEQUILIBRIUM 
AIA
100 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PESTI O SUGHI 
FRESCHI 
BUITONI
vari tipi, varie 
grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

POLPETTE 
TENERONI
CASA MODENA
200 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

BASE PIZZA 
FINISSIMA
BUITONI
350 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

2 OGNI CONFEZIONE

COTTO O CRUDO 
PURO BERETTA
varie grammature

BOLLINI 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

CAFFE’
TROMBETTA
crema,
10 capsule

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

CAFFE’ 100% 
ARABICA ILLY
classico, 185 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

BISCOTTI ATENE 
DORIA
500 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

GIRELLA MOTTA
con farcitura al 
cacao, 8x35 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI 2 CONFEZIONI

CARAMELLE 
HARIBO
vari tipi, 175 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

CHEWING-GUM
PERFETTI
daygum protex,vivident xylit o
vigorsol air action,
varie grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

CARAMELLE 
FISHERMAN’S FRIEND
original o senza 
zucchero, 2x25 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

BARRETTE MARS
6x45 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PASTA SENZA GLUTINE 
DE CECCO
vari formati, 400 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PANE BIANCO, 
PANE CEREALI 
O MISCELA DI 
FARINE SENZA 
GLUTINE SCHAR
varie grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PASTA DI SEMOLA 
DI GRANO DURO 
INTEGRALE DE CECCO
vari formati, 250 g o 500 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

STRACCHINO 
OGGI PUOI 
GRANAROLO
160 g

BOLLINO
IN OMAGGIO

In esclusiva
per 

Coop

COLLEZIONE 
“URBAN STYLE”

1 bollino ogni 15€ di spesa | 1 bollino ogni 5€ di prodotti vivi verde 
DAL 24 NOVEMBRE 2022 ALL’8 FEBBRAIO 2023

2
bottiglie
riciclate

3
bottiglie
riciclate

14
bottiglie
riciclate

20
bottiglie
riciclate

CUFFIE A PADIGLIONE  

Cuffie confortevoli con tecnologia 
wireless e facilmente ripiegabili.
Bluetooth 5.2, autonomia fino

a 30 ore, utilizzabili fino a 10 metri 
di distanza dal dispositivo a cui 

sono collegate, batteria ricaricabile 
e cavo di ricarica tipo C incluso. 

60 bollini + 19,90 € 

OMBRELLO TASCABILE  

Pratico e maneggevole con rifiniture 
realizzate in ABS riciclato. Logo 

stampato sul corpo e sulla fodera. 
Diametro di apertura: 90 cm circa.

20 bollini + 6,90 € 

SPEAKER BLUETOOTH  

Diffusore audio Bluetooth portatile per 
godersi la musica in ogni momento. 

Bluetooth 5.0, potenza 5 watt, autonomia 
fino a 20 ore, utilizzabile fino a 10 

metri di distanza dal dispositivo a cui 
è collegato, batteria ricaricabile e cavo 
di ricarica tipo C incluso. Dimensioni: 

9,8x4,9x7,5 cm circa. 

60 bollini + 19,90 €

PREMIO SU PRENOTAZIONE*

*ATTENZIONE: il premio sarà disponibile solo su prenotazione. Per 
prenotare il premio, consegna in cassa la scheda raccolta bollini e paga il 
contributo. Potrai ritirare il premio la settimana successiva mostrando lo 
scontrino del pagamento agli addetti del punto d'ascolto/box informazioni.

ACTION CAMERA  

Ideale per fare foto nitide e video in alta definizione 
durante le attività all’aria aperta. Con custodia subacquea 

impermeabile fino a 30 metri e kit di accessori.
Risoluzione video fino a 1080P, immagini fino a 12mp, 

schermo LCD da 2”, batteria ricaricabile. 

65 bollini + 24,90 €

TASCA MARSUPIO  

Adatta a tutti, in particolare ai runner 
grazie alle cinghie regolabili.
Dimensioni: 23x12 cm circa. 

25 bollini + 7,90 €

POCHETTE DA POLSO  

Utile per contenere i piccoli oggetti 
e provvista di maniglia staccabile per 

essere trasportata a mano.
Dimensioni: 22x12 cm circa.

15 bollini + 4,90 €

TROLLEY UNDERSEAT  

Dotato di un comparto frontale 
e di uno principale separati 

da fodera interna. 
Dimensioni ridotte per essere 

posizionato sotto il sedile 
in aereo*. Dimensioni: 

35x19x44 cm circa. 

75 bollini + 44,90 €

ZAINO ERGONOMICO  

Ideale per muoversi in città 
con stile. Dotato di tasca 

interna porta laptop e tasche 
esterne laterali.

Dimensioni: 
28x14x48 cm circa.

55 bollini + 18,90 € 

TUTTA TUA LA CITTÀ
PER UNO STILE DI VITA PIÙ DINAMICO E SOSTENIBILE.

Operazione a premi promossa da Coop Centro Italia. Regolamento disponibile a punto vendita, sul sito www.coopcentroitalia.it e www.superconti.eu

4
bottiglie
riciclate

Le borse e gli accessori
sono realizzati in tessuto 
di poliestere riciclato 
da bottiglie in PET (Rpet)

*Misura standard, ricordiamo di controllare 
sempre le policy sulle misure dei bagagli consentite 

in cabina delle diverse compagnie aeree.
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COLLEZIONE “URBAN STYLE”

TUTTA TUA LA CITTÀ

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

Offerte valide nei negozi:

1 OGNI CONFEZIONE

PASTA DI 
SEMOLA DI 
GRANO DURO 
BIO INTEGRALE 
DE CECCO
vari formati, 
500 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

FARINA DI 
SEMOLA LA 
MOLISANA
1 kg

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

GRISSINI 
FAGOLOSI 
GRISSIN BON
vari tipi, 250 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

TORRONCINI 
ASSORTITI 
CONDORELLI
500 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

OLIO EXTRA 
VERGINE 
DI OLIVA 
FRANTOLIO 
CARAPELLI
1 litro

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA L’ITALIANO 
COSTA D’ORO
1 litro

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

OLIO DI SEMI DI 
MAIS CUORE
1 litro

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

SUCCO DI 
LIMONE IGP 
LIMMI
250 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

ACETO 
BALSAMICO DI 
MODENA IGP 
DUE VITTORIE
250 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

FILETTI DI ALICI 
DELICIUS
all’olio di oliva, 90 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

FILETTI DI 
TONNO 
RIO MARE
all’olio d’oliva, 
180 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

TONNO 
RIO MARE
all’olio evo o  
piccante 3x80 g +1 
gratis

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

INSAPORITORE 
SAPORI CREATIVI 
LA DROGHERIA 
1880
vari tipi, varie 
grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

BROCCOLI TACCOLE E 
PATATE BONDUELLE 
450 g, surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO 2 OGNI CONFEZIONE

CHE PINSA 
ITALPIZZA
410 g, surgelati

BOLLINI 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

CAPRICCI DI MARE
PESCANOVA
400 g,
surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

POLPETTE DI 
MERLUZZO  
FROSTA
240 g, surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

BEVANDA 
ENERGETICA 
BURN
250 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

BEVANDA 
ALLA FRUTTA 
BRAVO 
RAUCH
vari gusti, 
1,5 litri

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI BOTTIGLIA

VINO BIANCO 
O ROSSO O 
SPUMANTE 
EXTRA DRY 
FRESCHELLO
750 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

BRACHETTO 
D’ACQUI DOCG
NEIRANO
750 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 3 OGNI BOTTIGLIA

L’ANICE SECCO 
SPECIALE 
VARNELLI
700 ml

BOLLINI 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

GRAPPA 
MOSCATO D’ASTI 
FRANCIACORTA
500 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

WHISKY 
LABEL 5
700 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

RUM SAINT 
JAMES
royal ambrè, 700 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

CONTORNI 
NATURALI 
FINDUS
vari tipi, 400 g, 
surgelati

BOLLINO
IN OMAGGIO1 OGNI CONFEZIONE

2 BURGER 
DI SALMONE 
FINDUS
170 g, surgelati

BOLLINO
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

FILETTI DI 
PLATESSA 
FINDUS 
300 g, surgelati

BOLLINO
IN OMAGGIO
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DAL 24 NOVEMBRE AL 7 DICEMBRE ACQUISTA 
QUESTI PRODOTTI, TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

Offerte valide nei negozi:

APERTURE
DOMENICALI

20 E 27 
NOVEMBRE

CELANO C.C. Le Ginestre 
ore 10-20

L’AQUILA BAZZANO
ore 9-13

L’AQUILA TORRIONE
ore 9-13

SCOPPITO
ore 9-13

SULMONA 
C. Acquisti Il Borgo
ore 10-20.30

IPERCOOP AVEZZANO 
C.C. I Marsi
ore 9-21

1 OGNI CONFEZIONE

SNACK PER 
CANI O GATTI 
VITAKRAFT
vari tipi, varie 
grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

UMIDO GATTO 
CLASSIC ALMO 
NATURE
vari gusti, 55 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

RICARICA 
DETERGENTE 
SGRASSATORE 
CHANTECLAIR 
750 ML O 
TRIGGER 
QUASAR VETRI 
650 ML

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

SALVIETTINE 
IGIENIZZANTI 
ACE
sgrassanti o 
igienizzanti, x40

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

DENTIFRICIO 
ELMEX
vari tipi, 75 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

DENTIFRICIO 
MERIDOL FRESH
75 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

CREMA 
BURROMANI 
O FLUIDA 
CORPO KARITE’ 
KALODERMA
varie grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

DEODORANTE 
DOVE ADVANCED
control floral o men 
protection, spray, 
100 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

LINEA
FISSATIVI PER 
CAPELLI
STUDIO LINE
L’OREAL

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

ASSORBENTI 
NUVENIA
vari tipi

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

ASSORBENTI 
INTERNI TAMPAX
vari tipi

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

CALDE CALZE 
PER LA CASA

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

LINEA INCARTI 
LICENZE 
MARVEL/DISNEY

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

ARTICOLI 
TESSILE NATALE

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

CALZINO X2 
MICROFIBRA 
O COLLANT 
MICROFIBRA 50 
DEN GOLDEN LADY

BOLLINO
IN OMAGGIO
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SCARICA
L’APP

da Giovedì 17 a Mercoledì 30 Novembre 2022
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TV LED 32’’ SMART TECH 32HN10T2
risoluzione: HD 1280X720, Digitale Terrrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10, 
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2, HDR, Connessioni: 3X Hdmi, 2X Usb, 
Uscita Ottica, Classe Efficienza Energetica: E, dimensioni con stand: 
48,31x18x73,24 cm, dimensioni senza stand: 43,47x7,48x73,24 cm, 
Audio: Dolby, Canali e potenza audio: 2x8 Watt 

119.00 

€

VALORE BONUS 23,80€

PREZZO SCONTATO

95,20€
GIACCONE 
UOMO 
NAPAPIJRI 
RAINFOREST

129.00 

€
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Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

DAL 17 AL 30
NOVEMBRE

Sconto extra -25€ valido 
per l’acquisto 

di un occhiale da vista 
completo. Offerta 

cumulabile con le altre 
promozioni in corso.

-25-25 €€

OCCHIALI DA VISTA
SCONTO EXTRA

-50-50 %%
SUL SECONDO PAIOSUL SECONDO PAIO

LENTI A
CONTATTO

Sconto 30% valido su una 
selezione di lenti a contatto.
Offerta non cumulabile con 

altre offerte in corso.

BLACK FRIDAY

Sconto fino al 70% valido su 
una selezione di occhiali da 

sole. Sconto del 50% sul 
secondo paio valido 

acquistando contestualmente 
due occhiali da sole 

e applicato all'occhiale dal 
prezzo di listino inferiore. 

Promozioni non cumulabili 
con altre offerte in corso.   

OCCHIALI DA SOLE
-20% -30% -50% -70%-20% -30% -50% -70%

-30-30%-30%-30%

Offerte valide fino al 28/11/2022. 
Info e dettagli presso il corner di ottica.

Avezzano 
Ipercoop I Marsi

TV LED 32’’ SMART TECH 
32HN10T2
risoluzione: HD 1280X720, 
Digitale Terrrestre: DVB-T2 
HEVC MAIN 10, Sintonizzatore 
Satellitare: DVB-S2, HDR, 
Connessioni: 3X Hdmi, 2X Usb, 
Uscita Ottica, Classe Efficienza 
Energetica: E, dimensioni 
con stand: 48,31x18x73,24 
cm, dimensioni senza stand: 
43,47x7,48x73,24 cm, Audio: 
Dolby, Canali e potenza audio: 
2x8 Watt 

119.00 

€

TV LED 55’’ JVC LT-
55VAI305K
risoluzione: UHD 4K 
3840x2160, Smart TV, Android 
9.0, Digitale Terrrestre: DVB-T2 
HEVC MAIN 10, Sintonizzatore 
Satellitare: DVB-S2, HDR, 
Connessioni: 4X Hdmi, 2X Usb, 
Wi-Fi, Uscita : Cuffia e Ottica, 
Classe Efficienza Energetica: 
G, dimensioni con stand: 
124,3x23,8x78,9 cm, Audio: 
Dolby, Canali e potenza audio: 
2x10 Watt

329.00 

€

TV LED 65’’ TOSHIBA 
65UA2063DA
risoluzione: UHD 4K 
3840x2160, Smart TV: 
Android Tv, Digitale Terrestre: 
DVB-T2 HEVC MAIN 10, 
Sintonizzatore Satellitare: 
DVB-S2, HDR, Connessioni: 
4X Hdmi, 2X Usb, Wi-
Fi, Bluetooth, Uscita: 
Ottica, Classe Efficienza 
Energetica: G, dimensioni 
con stand:146,2x24,5 
x89,8 cm, dimensioni senza 
stand:146,2x7,4x84,3 
cm, Audio: Dolby, Canali e 
potenza audio: 2x12 Watt

449.00 

€

RICEVITORE DIGITALE SATELLITARE TELESYSTEM 
TS9018 TIVU’SAT
risoluzione: HD fino a 1080p, Guida programmi (EPG), 
Connessioni: 1X Scart, 1X Hdmi , 1X Usb, Slot Cam, 
dimensioni: 14,5x3,2x10,9 cm

99.00 

€

RICEVITORE DIGITALE TERRESTRE 
I-ZAP T366
tipo: Terrestre Free DVBT2 HEVC, alta definizione, Guida 
programmi (EPG), Ordine automatico canali (LCN), 
Connessioni: Scart, Hdmi, Usb, dimensioni: 5,1x19,4x16,1 
cm, blocco Bambini, aggiornamento via antenna

28.90 

€

VIDEOPROIETTORE UNITED 
VP900M
dimensione proiezione: 130”, 
distanza proiezione: 4 mt, 
risoluzione: HD 1280x720 
pixel, Rapporto di contrasto: 
1000:1, Rapporto di Immagini: 
16:9, Collegamenti: 1xHdmi, 
2xUsb,1xVga, Slot per Micro 
Sd, dimensioni: 14,5x7,5x20 
cm, telecomando

89.90 

€

SOUNDBAR PHILIPS 
TAB5105/12
connessioni: Bluetooth, Usb , 
ingresso ottico, jack cuffie, uscita 
Hdmi, telecomando, potenza: 
30 Watt, dimensioni (LxAxP): 
90x9,1x6,55 cm 

59.90 

€

TV LED 27’’ MAJESTIC 
168453
risoluzione: UHD 4K 
3840x2160, Digitale 
Terrrestre: DVB-T2 HEVC 
MAIN 10, Connessioni: 
3 Hdmi, 2 Usb, 1 Scart, 
Uscita : Cuffia, Classe 
Efficienza Energetica: 
G, dimensioni con 
stand: cm 43x20x63,4, 
dimensioni senza stand: 
cm 37,9x8,7x63,4, Audio: 
Dolby

159.00 

€

VALORE BONUS 89,80€

PREZZO SCONTATO

359,20€

VALORE BONUS 65,80€

PREZZO SCONTATO

263,20€

VALORE BONUS 31,80€

PREZZO SCONTATO

127,20€

VALORE BONUS 23,80€

PREZZO SCONTATO

95,20€



DAYSBlack

3

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

DAL 17 AL 30
NOVEMBRE

Scarica l’app PhotoSì

Trasforma le tue foto in fantasti ci Calendari: 
scegli tra 19 grafi che disponibili, 
prezzo a parti re da 9,90€.
Usa il codice promo 3X2GIFT su coop.photosi.com 
o sull’app PhotoSì e riti ra nel tuo punto vendita Coop 
preferito.
* ordina 3 prodotti  , il meno caro è in omaggio. Promozione valida 
fi no al 31/12/2022.

TRIPLICA LA TUA FELICITÀ!
3x2 CALENDARI3x2 CALENDARI 3x2

CALENDARI

o sull’app PhotoSì e riti ra nel tuo punto vendita Coop 

un esempio 
EPILATORE BRAUN SE3270 
funzionamento: a rete, rulli 
massaggianti, luce smartlight, 
intensita’ variabile

SELEZIONE 
EPILATORI BRAUN

45.90 

€

FERRO A VAPORE 
TERMOZETA TA-T-2108
potenza: 2200 Watt, piastra: 
ceramica, sistema antigoccia, 
colpo di vapore, sistema 
anticalcare, Vapore continuo: 
15 g/minuto, capacità 
serbatoio: 170 ml

16.90 

€

ASCIUGATRICE 
CANDY 
CSO4H7A1DE-S
funzionamento: 
pompa di calore, 
Classe Efficienza 
Energetica: A+, 
capacita’ di carico: 
7 kg, n. programmi: 
14, dimensioni 
85x65x52,5 cm

449.00 

€

FRIGORIFERO 
2 PORTE AKAI 
AKFR200
capacita’ netta 
frigo: 100 litri, 
capacita’ netta 
freezer: 62 litri, 
Classe efficienza 
energetica: F, 
dimensioni: 
149,6x47,4x50 cm

259.00 

€

LAVATRICE SAN 
GIORGIO SG710
giri: 1000, 
Classe Efficienza 
energetica: D, n. 
programmi: 15, 
capacita’ di carico: 
7 kg, regolazione 
automatica 
consumi, 
dimensioni: 
85x59x55 cm

269.00 

€

LAVATRICE 
CARICA DALL’ALTO 
ZEROWATT 
ETOZ27DE/1
giri: 1200, Classe 
Efficienza energetica: 
F, n. programmi: 16, 
capacita’ di carico: 7 
kg, programmazione 
lavaggio ritardata, 
dimensioni: 86x41x60 
cm

299.00 

€

un esempio
MEMORIA SSD ESTERNA 500GB S3+

SELEZIONE 
MEMORIE SSD 
ESTERNE

49.90 

€

NOTEBOOK 15,6” LENOVO 
IDEA PAD 15IL05
Processore: Intel Core 
I15-1035G1, Ram: 8 GB 
soldered, Hard disk: 512 
GB, Schermo: 15,6’’ FHD, 
Scheda video: integrata, 
Memoria video: integrata, 
Connessioni: Bluetooth 5.0,Wi-
Fi, Porte:3XUSB 3.2,1XHDMI, 
Lettore memory card, Batteria: 
integrata 45Wh, sistema 
operativo: Windows 10 
Home 64, 
dimensioni:35,67x23,31x1,9 cm

449.00 

€

SENIORPHONE 
BRONDI AMICO 
SMARTPHONE S 
BLACK
display: 5,7’’, Rete: 
4G LTE, Proc: Quad 
Core, 1.3 GHz, 
Mem: RAM 1GB, 
ROM 8GB incluso 
sistema operativo, 
Foto: Retro 5MP, 
Front 5MP, Dual 
Sim, Batteria: 2800 
mAh, Connessioni: 
BT, WiFi, Tasto 
SOS, Torcia LED, 
Controllo Remoto

119.00 

€

TABLET ALCATEL 1T TAB 2020
rete: Solo WiFI, Display: 10”, 
sistema operativo Android 10, Proc: 
QuadCore,1.3 GHZ, Mem: RAM 
2GB, ROM 32GB, Foto: Retro 2MP, 
Front 2MP, Batteria: 3950 mAh, 
Conn: WiFi, BT 4.0

109.00 

€

FITBAND 
AMAZFIT GTS 2 
MINI DISPLAY. 
1,55’’ AMOLED
monitoraggio 
battito cardiaco su 
24 ore, saturimetro 
integrato, 68 
modalità sportive 
integrate, resistente 
all’acqua: 5 ATM, 
durata batteria 
stand by: 21 giorni, 
peso: 20 g

69.90 

€

SELEZIONE 
AURICOLARI 
BLUETOOTHT 
TWS CELLULAR 
LINE

19.90 

€

TASTIERA E 
MOUSE ODY 
WIRELESS 23943 
TRUST

19.90 

€
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Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

DAL 17 AL 30
NOVEMBREDAYSBlack

alcuni esempi:

DAL 17 AL 30
NOVEMBRE

anzichè  €59,90

GIUBBINO UOMO 
TRAPUNTATO 
CON CAPPUCCIO 
WAMPUM

41,93 

€

30
anzichè  €59,90

PIUMINO DONNA 
CON MANICOTTO 
EGO

47,92 

€ 20

anzichè  €29,90

TUTA DONNA IN PILE 
FULL ZIP LONSDALE

20,93 

€

30
anzichè  €19,90

CAMICIA UOMO 
ENRICO COVERI

13,93 

€ 30

PIUMINO 
NAPAPIJRI 
UOMO AERONS
taglie assortite

139.00 

€

MAGLIA UOMO 
NAPAPIJRI IN 
SHERPA MEZZA ZIP

99.00 

€

CUFFIE 
NAPAPIJRI O 
FJLLRAVEN

31.90 

€

SCONTI SU TUTTO L’ABBIGLIAMENTO WAMPUM, EGO, LONSDALE, GOODYEAR, 
ENRICO COVERI

modelli e colori 
assortiti
un esempio
FELPA CON 
CAPPUCCIO

FELPE TIMBERLAND

69.90 

€

modelli e colori 
assortiti
un esempio
FELPA 
GIROCOLLO

FELPE NAPAPIJRI

49.90 

€

modelli e colori 
assortiti
un esempio
MINI O ULTRA 
MINI

UGG

129.00 

€

un esempio
POLACCO DONNA 

POLACCO 
TIMBERLAND

89,00 

€



5

la DISPENSA DAL 17 AL 30
NOVEMBRE

CAFFE’ 
ESPRESSO 
INTENSO 
VERGNANO
x30 capsule 
compostabili

7.35 

€

18,61 € al kg

CAFFE’ ESPRESSO 
A MODO MIO 
LAVAZZA
qualità rossa o 
passionale, 
108 caps

21.90 

€

BISCOTTI 
FROLLINI IL 
GRANTURCHESE 
COLUSSI
1,2 kg     

4.49 

€

3,74 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CEREALI EXTRA 
KELLOGG’S
original o cioccolato 
e nocciole, 800 g

3.29 

€

4,11 € al kg
LINGUE 
CROCCANTI 
GRANART
al naturale o olive, 
150 g

1.79 

€

11,93 € al kg

SOTTOLI 
GUSTOPARTY
MONTALBANO
antpasto toscano, 
carciofi rustici o 
misto funghi, 980 g

7.89 

€

8,05 € al kg
TONNO
RIO MARE
all’olio di oliva 
6x120 g

8.80 

€

12,22 € al kg
FILETTI DI 
SGOMBRO 
ANGELO PARODI
in olio di oliva, 
230 g

4.29 

€

18,65 € al kg

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

BURGER O 
MEDAGLIONI 
VEGETALI 
GERMINAL
varie grammature

0,40
20

al kgal kg

anzichè  €2,44

STRACCHINO 
KEFIR
GRANAROLO 
160 g  
 
 

1.79 

€

11,19 € al kg
26

anzichè  €12,95

PASTA FRESCA 
RIPIENA 
MOSCONI
ravioloni ricotta e 
spinaci, cappelletti 
alla carne o tortellini 
al prosciutto crudo, 
1 kg 
 
 

8.99 

€ 30

anzichè  €3,49

BASE PIZZA 
SENZA GLUTINE 
BUITONI
260 g 
 
 

2.59 

€

9,96 € al kg
25

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
SALAMINO 
ITALIANO
ALLA 
CACCIATORA 
DOP BERETTA
150 g circa

14.50 

€

al kg

2,00
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SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

CARTA IGIENICA 
DECORATA FOXY 
SETA
18 maxi rotoli

8.50 

€

1,50
SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
PANNOLINI O 
MUTANDINO 
PROGRESSI 
PAMPERS
quadripack, 
misure assortite

26.99 

€

3,00

GNOCCHI DI 
PATATE
PASTIFICIO DEL 
FUMAIOLO
500 g,
surgelati

3.19 

€

6,38 € al kg

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà
FISHBURGER 
DI MERLUZZO 
D’ALASKA 
FROSTA
210 g, surgelati

2.29 

€

10,90 € al kg

0,35 BIRRA
BECK’S
660 ml

0.99 

€

1,50 € al litro

ROSSO IGT 
LEGGERO 
APPASSIMENTO 
TORRESANTA
750 ml

4.70 

€

6,27 € al litro
VODKA 
MOSKOVSKAYA
700 ml

8.19 

€

11,70 € al litro

ASCIUGATUTTO 
FOXY ASSO 
ULTRA BIG
6 maxi rotoli

5.19 

€

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FAIRY GEL 
PLATINUM
vari tipi, 3x600 ml

9.90 

€

5,50 € al litro

DETERGENTE 
LAVATRICE 
ECOFORMATO 
WINNI’S ALEPPO 
E VERBENA
25 lavaggi, 1,25 litri

3.59 

€

2,87 € al litro

SULLA CARTA SOCIO

Ti Ridà

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE 
LIQUIDO ACE
vari tipi, 3x25 
lavaggi, 4,62 litri

8.45 

€

1,83 € al litro

1,50

VINO D’ABRUZZO 
DOC BIO KRIYA
Montepulciano, 
Pecorino, 
Cerasuolo o 
Trebbiano, 750 ml 

4.49 

€

5,99 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINO D’ABRUZZO 
DOP ALDIANO 
CANTINA TOLLO
Trebbiano o 
Passerina, 750 ml 

4.95 

€

6,60 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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DAL 17 AL 30
NOVEMBRE

LINEA ALIMENTARE

LINEA 
TRATTAMENTO 
VISO O CORPO O 
COLORAZIONE 
CAPELLI HENNE’ 
FORSAN

20

FILETTO DI 
PERSICO AL 
FORNO

1.69 

€

 all’etto
RISOTTO 
MAZZANCOLLE E 
GAMBERETTI

1.59 

€

 all’etto

SPINACI 
SALTATI

0.79 

€

 all’etto

SECCO GATTI 
FRISKIES 
PURINA
400 g

1.19 

€

2,98 € al kg
UMIDO GATTI 
STERILIZZATI 
ULTIMA AFFINITY
vari gusti, 85 g

0.65 

€

7,65 € al kg

TORTA BACIO

1.29 

€

 all’etto
ZUPPA INGLESE

1.09 

€

 all’etto

dalla NOSTRA CUCINA

25
SU TUTTI I 
PRODOTTI

30
SU TUTTI GLI 
SPAZZOLINI

40
SU TUTTI I 
DENTIFRICI

30
SU TUTTI I 
PRODOTTI
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CONFEZIONE 
VASSOIO DONI 
BERGI

11,90 

€

CONFEZIONE 
VASSOIO GIADA 
BERGI

14,90 

€

CESTO 
DECOUPAGE 
SINGAPORE 
BERGI

12,90 

€

CESTO 
DISPENSA 
ITALIANA 
MAESTRI 
ARTIGIANI

25.90 

€

CESTO CASA 
DEL NATALE

25.90 

€

VALIGETTA 
ESAGERATA 
REGINA DI BARI

12.90 

€

FANTASIE 
GOLOSE 
CASELLA

33.00 

€

CESTO 
CENTROTAVOLA 
PREZIOSO 
DERUTA 
MAESTRI 
ARTIGIANI

58.00 

€

CESTO 
CENTROTAVOLA 
BIO E NATURA 
MAESTRI 
ARTIGIANI

58.00 

€



DAL 17 AL 30
NOVEMBREASPETTANDO il NATALE

9

CESTO AGHI DI 
PINO LE CADEAU

42.00 

€

CESTO VERDE 
SMERALDO 
LE CADEAU

44.90 

€

CESTO 
GRAN 
TRADIZIONE 
REGALI E 
REGALI

14.90 

€

CESTO 
GRAN GOURMET 
REGALI REGALI

25.00 

€

CESTO PRINCIPE 
VILLA GUELFA

29.90 

€

CESTO DEI 
GUELFI VILLA 
GUELFA

38.00 

€

CESTO 
MICHELANGELO 
VILLA GUELFA

26.00 

€

CESTO VIRGILIO 
VILLA GUELFA

47.00 

€

CESTO ELISIR 
FESTOSO 
CASELLA

30.00 

€

CESTO 
SAGITTARIO 2022 
CASELLA

69,90 

€
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CASSETTA 
MAGNUM 
AMARONE 
MASI 
COSTASERA

95.00 

€

CASSETTA IN LEGNO 
FRIULI COLLI 
ORIENTALI DOC
TENIMENTI CIVA
2 bottiglie: Refosco o 
Ribolla gialla, 750 ml

24.00 

€
CONFEZIONE 
MANDI
Ribolla IGT, 
Sauvignon DOC 
Isonzo e stopper

15.90 

€

CASSETTA IN 
LEGNO ROSSO 
DI MONTALCINO 
DOC BANFI
magnum 1,5 litri

39.00 

€

26,00 € al litro

CASSETTA BERTANI
2 bottiglie: Amarone della 
Valpolicella DOCG 750 ml e 
Valpolicella Ripasso DOC 750 ml58.00 

€

CASSETTA LE 2 DOC LA BRACCESCA
3 bottiglie: Nobile di Montepulciano DOCG, 
Achelo Cortona Syrah e Sabazio rosso Monte

38.90 

€

CASSETTA BANFI
2 bottiglie: Rosso di 
Montalcino DOC e 
Chianti DOCG annata

34.90 

€

CONFEZIONE VINI 
CIMABUE CANTINA 
TOLLO 
2 bottiglie: 
Montepulciano 
d’Abruzzo DOC o 
Pecorino Terre di Chieti 
IGT

13.50 

€

9,00 € al litro

CONFEZIONE 
BRUNELLESCHI
spumante Pecorino 
e spumante 
Passerina

13.90 

€

9,27 € al litro

CASSETTA VINI D’ABRUZZO 
FERZO
2 bottiglie: Montepulciano DOC 
e Pecorino IGT

29.90 

€

CONFEZIONE 
VINI D’ABRUZZO 
DOC TENUTA 
ULISSE
2 bottiglie: 
Montepulciano e 
Cococciola

29.00 

€

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC 
INDIO
magnum 
1,5 litri

29.90 

€

19,93 € al litro

CA’ DEI FRATI 
MAGNUM
magnum 1,5 litri

27.40 

€

18,27 € al litro

CASSETTA VINI 
D’ABRUZZO DOC 
BIODINAMICO 
PIETRAMORE
2 bottiglie: 
Montepulciano DOC 
750 ml e Pecorino 
IGT 750 ml

18.90 

€

CASSETTA 
CAPRAI
2 bottiglie: 
Sagrantino 
Montefalco 
DOCG e Rosso di 
Montefalco DOC

49.00 

€
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CONFEZIONE 
LUNGAROTTI
4 bottiglie; Torre di 
Giano, Rubesco, 
Dulcis e Grappa

56.90 

€

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOP 
NIRO
magnum 1,5 litri

16.90 

€

11,27 € al litro

CONFEZIONE 
TENUTA ULISSE
3 bottiglie: 
Montepulciano, 
Merlot e Pecorino

42.00 

€

SCATOLA 
BERLUCCHI 
BIANCO 
IMPERIALE+ 
BRUT DOCG

29.60 

€

19,73 € al litro

CASSETTA 
NERO D’AVOLA 
NICOSIA
3 litri

49.00 

€

CONFEZIONE 
1 FIRA BIANCO + 
1 FIRA ROSSO

11.90 

€

CONFEZIONE 
NETTUNO COLLE 
SECCO RUBINO 
MAGNUM
3 litri

26.20 

€

CONFEZIONE 
VINI D’ABRUZZO 
DOP BIO VEGAN 
CANOVA
2 bottiglie: 
Montepulciano o 
Trebbiano

12.90 

€

PECORINO 
SPUMANTE RINO 
MAGNUM
1,5 litri

18.90 

€

12,60 € al litro

CONFEZIONE 
VINI D’ABRUZZO 
DOC 
ZACCAGNINI
3 bottiglie: 
Montepulciano, 
Trebbiano o 
Cerasuolo

30.00 

€

BAULETTO VINI 
ENOTECA 
CANTINA 
VILLA GIANNA26.00 

€

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC 
RISERVA CAROSO
magnum 1,5 litri

39.90 

€

26,60 € al litro

NEGROAMARO 
SALENTO IGP 
NOTTE ROSSA
magnum 1,5 litri

12.50 

€

8,33€ al litro
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FRANCIACORTA 
DOCG EXTRA 
BRUT MAGNUM 
CASTELFAGLIA
magnum 1,5 litri

34.90 

€

23,27 € al litro
MAGNUM JP 
CHENET
magnum 1,5 litri

13.50 

€

9,00 € al litro

ASTI DOCG
FONTANAFREDDA
magnum 1,5 litri

19.50 

€

13,00 € al litro

CHAMPAGNE 
BRUT IMPÉRIAL 
MOËT & 
CHANDON
magnum 1,5 litri

119.00 

€

79,33 € al litro

VECCHIO AMARO 
DEL CAPO RISERVA 
ANNIVERSARY
700 ml

46.98 

€

67,11 € al litro

CHOCO LIQUEUR 
PLAISIR NOIR
CASA 
MARTELLETTI 
700 ml

9.90 

€

14,14 € al litro

CONFEZIONE 
ARMAGNAC 
S.VIVANT C
700 ml

24.90 

€

35,57 € al litro

CASSETTA 
BOLLA CIAO 
MAGNUM
1,5 litri

30.00 

€

20,00 € al litro
SPUMANTE 
FRANCIACORTA 
BRUT DOCG 
MAGNUM CONTADI 
CASTALDI
1,5 litri

39.00 

€

26,00 € al litro

PROSECCO 
VALDOCA 
SCUDO 
VERDE 
DOCG 
MAGNUM
1,5 litri

19.62 

€

13,08 € al litro

CHAMPAGNE 
MONTAUDON 
BRUT
magnum 1,5 litri

49,00 

€

32,67 € al litro
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AUTO D’EPOCA 
MAZZETTI
grappa invecchiata, 
200 ml

41.90 

€

CONFEZIONE 
GRAPPA 
MAESTRI  
BOTTEGA + 
2 BICCHIERI 
NAPOLEON

47.90 

€

ELICOTTERO 
MAZZETTI 
ALTAVILLA
grappa invecchiata, 
200 ml

49.00 

€

CONFEZIONE 
BIRRA CHOUFFE
4 bottiglie + 1 
bicchiere

9.90 

€

CONFEZIONE 
MASTRI BIRRAI 
UMBRI
Birra Speciale 
Bionda Artigianale + 
Birra IPA 750 ml x2 
+ bicchiere Limited 
Edition Mastri Birrai 
Umbri

14.90 

€

CONFEZIONE 
5 BIRRE IPA 
ALL DAY CAN O 
BLISS EVERY 51° 
STORMBUST

17.80 

€

CONFEZIONE 
BIRRA 
LA TRAPPE
6x330 ml

19.00 

€

MAPPAMONDO 
CON NAVE 
MAZZETTI 
ALTAVILLA
grappa invecchiata, 
200 ml

27.90 

€

VOLIERA IN 
METALLO 
BIANCO GRAPPA 
INVECCHIATA 
MAZZETTI
500 ml

29.90 

€


